РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 08. 2020 г.  №  72
х. Малотокмацкий
О переводе жилого помещения
в нежилое помещение
       В соответствии с со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 г. № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения  в жилое (нежилое) помещение» утвержденного постановлением Главы Первомайского сельского поселения от 21.08.2009 г. №28 «Об утверждении Порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения», Уставом  Первомайского  сельского поселения,  Администрация  Первомайского  сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Перевести жилое помещение​ – квартиру № 3, кадастровый номер 61:22:0070401:104, общей площадью – 53,4 кв.м., расположенную по адресу:  х. Донецкий  лесхоз,  ул. Лесхозная,  дом № 27, Миллеровского района Ростовской области в нежилое помещение.

2. Изменить вид  жилого  помещения  с  квартиры  на  складское  помещение.

3. Специалисту по  земельно-имущественным  отношениям  вести  соответствующие  изменения  в  учетную  документацию.
4. Обнародовать настоящее постановление  на  информационных  стендах Первомайского сельского поселения, разместить в сети  интернет на официальном сайте Первомайского сельского поселения
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                        М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Первомайского сельского поселения Шаповалова  Н.И.